
Halvdagskurs i Naturfoto 

 
 
Var med på en halvdagskurs i naturfoto och lär dig att hantera din systemkamera. Ta 
med en kompis och häng med på en naturfotokurs med mig! 

Denna naturfotokurs håller vi ute i den skånska naturen tillsammans, en grupp på 
max sex deltagare. Kursen riktar sig till nybörjare – inga förkunskaper krävs men det 
är bra om du går igenom handboken och lär dig var de olika reglagen sitter på din 
kamera. Kursen varar i fyra timmar och du får en massa tips om naturfoto som du 
kan använda när du fortsätter på egen hand. Jag är noga med att du förstår hur du 
exponerar och ger dig grundläggande kunskap som ger dig möjlighet att variera dina 
bilder. I kursen varvar vi teori med praktisk fotografering och utför övningar som ger 
förståelse för det vi lärt oss. Vi går genom allt från kamerans inställningar till 
grundläggande bildkomposition. Du får också lära dig hur du använder långa 
slutartider för att skapa rörelseoskärpa i t.ex. vatten. 

Kursen håller vi i den spännande kustmiljön vid Vårhallen - Tobisvik i Simrishamn. 
Du får en fantastisk naturupplevelse på köpet. För att fånga det bästa ljuset hålls 
kursen fyra timmar innan solnedgång. Vi fikar traditionsenligt! 

Exempel på vad fotokursen innehåller 
 

ü Kamerans inställningar med fokus på naturen 
ü Slutare tider, bländare och ISO 
ü Bildkomposition i naturen 
ü Exponering och histogram 
ü Fotografering med långa slutartider 
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ü Hur du tar fantastiska landskapsbilder vid havet 
 
 
After Kurs – ett forum exklusivt för kursare 
 
After Kurs är ett forum exklusivt för dig som deltagit i någon av mina fotokurser. Där 
kan du diskutera foto med trevliga kursare, visa bilder, få konstruktiv kritik och ställa 
frågor som dyker upp. På så sätt har du en plats att vända dig till där du kan 
inspireras och lära dig massor även efter din kurs. 
 
Aktuella kursdatum 
 

 26 mars 2017, Sandskogen (Ystad)  – FULLBOKAD! 
 2 april 2017, Sandskogen (Ystad)  – FULLBOKAD! 
 9 april 2017, Sandskogen (Ystad)  – FULLBOKAD! 
 23 april 2017, Sandskogen (Ystad) – FULLBOKAD! 
 31 maj 2017, Sandskogen (Ystad)  – FULLBOKAD! 

 
Kursledare: Olle Eriksson 
Varaktighet: Minst 4 timmar inkl. fika 
Pris: 1 495 kr per person (inkl. moms) 
Antal deltagare: 3 – 6 
Ta med: Systemkamera, stativ och anteckningsblock 
 
Intresseanmälan vid fullbokad kurs 
Nya kursdatum tillkommer regelbundet! Om ditt favoritdatum är fullbokat kan 
du maila en intresseanmälan till info@digitu2.se så kontaktas du så fort 
nya datum finns tillgängliga. Du kan även prenumerera på mitt nyhetsbrev eller 
följa mig på Facebook. 
	

	


